МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »
имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

ПРИКАЗ

« г

«О назначении ответственного «ЦОС» и «ИСиР»

В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная
среда» (ЦОС) и «ИСиР» в рамках национального проекта «Образование»
государственной программы «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по внедрению целевой

Модели «ЦОС» и « ИСиР» в образовательный процесс заместителя директора
по УР Висалгерееву Жамилат Абдурашидовну.

/ Аскендерова Х.Н.